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چهرهها

حسین علا؛ سیاست مدار ایرانی
حسین علا )۱۲۶۲ تهران - ۱۳۴۳ تهران(، دیپلمات ارشد، سیاست مدار ایرانی که 

در دو دوره مهم و بحرانی تاریخ معاصر ایران نخست وزیر ایران شد.
او در سال ۱۲۶۲ در تهران زاده شد. وی اصالتا آذربایجانی بوده و تبارش از 
شهرستان خوی واقع در استان آذربایجان غربی می باشد. پدرش میرزا محمدعلی 
خان علاءالسلطنه، بارها سفیر و وزیر و دو بار نخست وزیر شده بود. وی کودکی را در 
قفقاز گذراند و تحصیلات خود را در لندن انجام داد و پروانه وکالت در دادگاه های 

بریتانیا گرفت. 
علا بعد از پایان تحصیل، به استخدام وزارت خارجه درآمد و هنگامی که پدرش به 
وزارت امور خارجه انتخاب شد، ریاست دفتر وزارت خارجه را به عهده گرفت و تا 

سال ۱۲۹۶ در این سمت باقی ماند.
پس از انتخاب مستوفی الممالک در دی ۱۲۹۶ به ریاست وزرا، او میرزا حسین خان 
علاء را ـ که در آن هنگام »معین الوزاره« لقب گرفته بود ـ به سمت وزیر تجارت و فواید معرفی کرد. حسین علا بعد از 
کناره گیری مستوفی الممالک، سمت وزارت تجارت و فواید عامه را در کابینه صمصمام السلطنه بختیاری حفظ کرد و 
در سال ۱۲۹۹ پیش از کودتا، ابتدا وزیرمختار ایران در اسپانیا و سپس وزیرمختار ایران در آمریکا شد و پس از بازگشت 

به ایران، به نمایندگی مجلس پنجم از تهران برگزیده شد.
علاء در انتخاب دوره ششم مجلس شورای ملی به مجلس راه نیافت و مدتی بیکار بود تا اینکه در سال ۱۳۰۶ در دولت 
مستوفی الممالک به وزارت فواید عامه رسید و در مهرماه همین سال، وزیرمختار ایران در فرانسه شد. ماموریت علا 
در پاریس، سه سال به طول انجامید و در بازگشت از آنجا به ریاست هیات مدیره بانک ملی ایران گماشته شد. علاء 
در شهریور ۱۳۲۴ در شرایطی بحرانی که در پی بروز اغتشاش در آذربایجان و خودداری دولت شوروی از تخلیه ایران 
به وجود آمده بود با سمت سفیرکبیر ایران راهی واشینگتن شد. او در جلسات شورای امنیت سازمان ملل متحد، از 

حقوق ایران دفاع کرد. 
وی همچنین طرح شکایت ایران را بدون توجه به نظر نخست وزیر وقت)قوام( به موقع اجرا کرد و در قبولاندن حقانیت 

ایران نقش مؤثری داشت.
پس از بازگشت به ایران وزیر دربار و بعد از کشته شدن رزم آرا، در اسفند ۱۳۲۹ نخست وزیر شد تا اردیبهشت ۱۳۳۰ 
که استعفا داد عهده دار این سمت بود. علاء بعد از استعفا از مقام نخست وزیری به وزارت دربار بازگشت و در قسمت 
اعظم زمامداری دکتر مصدق؛ یعنی نزدیک به دو سال در این سمت ماند و در این مدت، تنها رابط شاه با مصدق بود؛ 
زیرا مصدق در تمام مدت نخست وزیری اش بیش از ۵ تا ۶ بار با شاه ملاقات نکرد و پیغام های آن ها بین یکدیگر فقط 

از طریق علا رد و بدل می شد.
علا در اوایل حکومت مصدق از طرفداران جدی او بود؛ اما از اواخر ۱۳۳۱ به  تدریج، تغییر عقیده داد.

علا در فروردین ۱۳۳۵ از نخست وزیری استعفا کرد که مورد موافقت قرار نگرفت، ولی دوباره در فروردین ۱۳۳۶ استعفا 
کرد و مجددا به وزارت دربار تعیین شد و تا سال ۱۳۴۲ وزیر دربار بود.حسین علاء در سال ۱۳۴۳ در تهران درگذشت.

پابلو نرودا؛ نویسنده
پابلو نرودا )زاده ۱۲ ژوئیه ۱۹۰۴- در گذشته ۲۳ سپتامبر ۱۹۷۳( دیپلمات، سناتور 
و شاعر نوگرای شیلیایی و برنده جایزه ادبیات نوبل بود. وی نام مستعار خود را از 

»یان نرودا« شاعر اهل چک انتخاب کرده بود.
نام اصلی او »نفتالی ریکاردو الیسر ریه س باسوآلتو« بود و نام »پابلو نرودا« را از روی  

نام نویسنده چک یان نرودا به عنوان نام مستعار خود انتخاب کرده بود. بعدها »پابلو 
نرودا« نام رسمی او شد. 

نرودا از کودکی به نوشتن مشتاق بود و بر خلاف میل پدرش با تشویق اطرافیان 
روبرو می شد. یکی از مشوقان او گابریلا میسترال بود که خود بعدها برنده جایزه 
نوبل ادبیات شد. نخستین مقاله نرودا وقتی که شانزده سال داشت در یک روزنامه 
محلی چاپ شد. با رفتن به دانشگاه شیلی در سانتیاگو و انتشار مجموعه های شعرش 
شهرت او بیشتر شد و با شاعران و نویسندگان دیگر آشنا شد. نرودا در جریان جنگ 

داخلی اسپانیا بسیار به سیاست پرداخت و هوادار کمونیسم شد. در همین دوره با فدریکو گارسیا لورکا دوست شد.
در گواهی رسمی مرگ او در سال ۱۹۷۳، سرطان پروستات علت مرگ ذکر شده است. مرگ او چند روز پس از کودتای 

ژنرال پینوشه و کشته شدن آلنده رخ داد.

دختر گم شده
»دختر گم شده« فیلمی آمریکایی در ژانر معمایی است که در 
سال ۲۰۱۴ توزیع شد. کارگردانی این فیلم را دیوید فینچر انجام 
داده و فیلم نامه آن را جیلین فلین نوشته است. این فیلم اقتباسی 
است از رمانی به همین نام که آن را هم خود جیلین فلین در 
سال ۲۰۱۲ نوشته است. بن افلک و رزاماند پایک نیز بازیگران 
نقش های اصلی این فیلم هستند. این فیلم از روز سوم اکتبر سال 
۲۰۱۴ روی پرده سینماها رفت و نظر مثبت بسیاری از منتقدان 

فیلم را به خود جلب کرد. منتقدان از کارگردانی فینچر و همچنین بازی بازیگران اصلی فیلم تجلیل کردند. فینچر موفق شد برای 
کارگردانی این فیلم نامزد دریافت جایزه گلدن گلوب بهترین کارگردانی شود. این فیلم به مسائلی همچون اختلاف فرهنگی، اقتصادی و 

خیانت در زندگی زناشویی، رسانه، تأثیر فرایندهای اقتصادی روی زندگی خانوادگی و ظاهرسازی می پردازد.

خشکسالی 

طرحروز

فیلمبازی

ژیگموند پیتلیک

اهمیت سلامت مو 
رشد مو روی بدن 
بخشی عادی از انسان 
بودن محسوب می شود. 
میزان رشد مو روی بدن 
و ضخامت آن به طور 
معمول به ژن های شما 

وابسته است. در شرایطی که برخی افراد دارای موی بسیار کم 
روی بدن خود با رنگ یا بافت بسیار روشن هستند، برخی دیگر 
دارای موهای تیره تر و ضخیم تر روی بدن خود هستند اما زمانی 
که شرایط موی روی بدن شما به طور ناگهانی تغییر می کند، 
این می تواند نشانه ای از بروز مشکل باشد. چه رشد مو سریع تر 
از حالت عادی صورت بگیرد، ضخامت تارهای مو افزایش یابد یا 
حتی ریزش مو را تجربه کنید، در ادامه با برخی نشانه های هشدار 
درباره وضعیت سلامت مرتبط با تغییرات موی بدن بیشتر آشنا 
می شویم. افزایش ناگهانی در رشد یا ریزش مو در زنان اغلب به 
واسطه یک بی تعادلی در هورمون های مردانه )آندروژن ها( که 
به طور طبیعی در مردان و زنان به مقادیر مختلف وجود دارند، 
رخ می دهد. به عنوان مثال، افزایش تولید هورمون تستوسترون 
می تواند به افزایش رشد مو روی بدن منجر شود. این شرایط 
هیرسوتیسم یا پرمویی نام دارد که به رشد ناخواسته مو با الگوی 
مردانه در زنان گفته می شود. رشد مو با الگوی مردانه به رویش 
مو در قسمت هایی مانند بالای ناف، سینه، یا قسمت بالایی 
پشت بدن گفته می شود. همانند الگوی رویش مو مردانه، الگوی 
ریزش موی مردانه در زنان نیز نشانه ای از تغییر در سطوح 
هورمون های مردانه است. زمانی که سطوح استروژن طی دوران 
یائسگی کاهش یافته و در نتیجه، سطوح تستوسترون افزایش 
می یابد، بسیاری از زنان با نازک شدن تارهای موی سر و ضخیم 
شدن تارهای موی صورت مواجه می شوند. حتی ممکن است 
رویش مو روی چانه رخ دهد. هر فردی دارای یک چرخه مو 
است. برخی افراد به طور طبیعی ریزش مو در بهار و پاییز و 

برخی دیگر در تابستان و زمستان را تجربه می کنند. 

دانستنیها

 
)آگهی تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي(  4- 1401

»نوبت اول«

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد تامین و مدیریت تجهیزات، نیروی انسانی، ماشین آلات به منظور انجام کلیه شرح خدمات مرتبط با نظارت و اجرائیات 
پلیس معابر و ساختمان را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: تامین و مدیریت تجهیزات، نیروی انسانی، ماشین آلات به منظور انجام کلیه شرح خدمات مرتبط با نظارت و اجرائیات پلیس معابر و 
ساختمان با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه، شامل تامین نیروی انسانی و تجهیزات و ماشین آلات  

- محل انجام شرح خدمات: استان هرمزگان- جزیره قشم – شهر قشم و شهر درگهان
-  مدت زمان اجرای کار:  ۳۶ ماه شمسي مي باشد.

- برآورد اولیه: برابر 175/575/759/733 ریال معادل یکصد و هفتاد و پنج میلیارد و پانصد و هفتاد و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه و نه هزار و هفتصد 
و سی و سه ریال

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335884 
یا واریز به حساب جاري 4651525348 بانک ملت شعبه قشم با شماره شباي IR870120020000004651525348 با شناسه واریز ۹۹۰۰۹8۰۳۱۲۹ به 
میزان 9/000/000/000 ریال )نه میلیارد ریال( تهیه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ اولین روز تحویل پیشنهادها به مدت 
سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود، )ضمانتنامه بانکي از بانک هاي 

خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.(
مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 1.500.000 ریال به حساب جاري 4651525348 بانک ملت شعبه قشم به نام سازمان 

منطقه آزاد قشم. از تاریخ 1401/04/22 تا تاریخ  1401/05/01 جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه مراجعه نمایند.
- محل تحویل اسناد مناقصه: سازمان منطقه آزاد قشم- اسکله بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات 

۳۵۲۵۲۱۵۰ – ۰۷۶ و فاکس ۳۵۲۴۱۷۰۶ -۰۷۶
- مهلت تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ 1401/05/02 تا 1401/05/11 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت ۱۳:۳۰ تاریخ 1401/05/11 مي باشد(

- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها: روز 1401/05/12 رأس ساعت ۱۳:۳۰ در دفتر مدیریت امور حقوقي و قراردادها. واقع در اسکله بندر 
بهمن قشم 

-  مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات. تلفن۳۵۲۵۲۱۵۰ 
– ۰۷۶ ۳۵۲۵۲۴۶۵ و )کد پستی: ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴(

- پیش پرداخت: قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.
- سایر توضیحات: 

- به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

م الف: 1401/029

 
تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت دوم
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه: مناقصه خط انتقال آب و اولویت اول اجرایی شبکه توزیع آب روستای مهدی آباد فین

مبلغ برآورد اولیه: 17.075.069.367 ریال )هفده میلیارد و هفتاد و پنج میلیون وشصت و نه هزار وسیصد و شصت و هفت ریال(
)اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین می گردد(

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 853.753.468 ریال )هشتصد و پنجاه و سه میلیون و هفتصد و پنجاه و سه هزار و چهارصد و شصت و هشت ریال(.
رتبه و رشته مورد نظر: دارای رتبه ۵ رشته آب

مبلغ خرید اسناد: 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ تاریخ 1401/04/22 تا ساعت ۱۴ تاریخ  1401/04/28

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ 1401/05/10 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ مورخ 1401/05/12 

محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 
آزاد است.

امتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )۶۰%( بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاددهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  دریافت و با توجه به مندرجات اسناد 

مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس: بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان 
 شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 8۷-8۶-۳۳۳۵۰۵8۲ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی:

WWW.Abfa Hormozgan.com     اطلاعات سامانه ستاد جهت
انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران: ۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام: 88۹۶۹۷۳۷ و 8۵۱۹۳۷۶8. روابط عمومی و آموزش همگانی

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان  

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری  مناقصه از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی  از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام  ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا طلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد صلاحیت  ارسال خواهد شد.
الف : مدت تحویل : مطابق جدول ذیل پس از نفوذ قرارداد با احتساب ایام تعطیل

ب : مناقصه گر لازم است شخصیت حقوقی داشته باشد
ج: مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه  به میزان مندرج در جدول 
ذیل را داشته باشد ، )در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد.( ارائه تأئیدیه اعتبار از 
سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي واعتباري معتبر تا سقف مبلغ موضوع مناقصه با سربرگ بانک و 

مهر و امضاء شده
د : توانایی تهیه وتسلیم ضمانت نامه بانکي حسن انجام تعهدات توسط مناقصه گر به میزان 10  درصد کل 

مبلغ پیشنهادی ) در صورت برنده شدن (
ه: کالاي پیشنهادي لازم است ساخت شرکتهاي معتبر و مورد تائید شرکت ملی گاز ایران بوده و در صنعت 

گاز سوابق موثر و مطلوب داشته  باشند.
و: ثبت نام و اخذ کد ملي اطلاع رساني مناقصات از معاونت برنامه ریزي ونظارت راهبردي ریاست جمهوري 
ز: مناقصه گرلازم است داراي کد اقتصادي از وزارت اموراقتصاد و دارایي باشد و ایران کدکالا و شناسه 

ملي را نیزارائه نماید.
ح: از کلیه ی سازندگان و تامین کنندگان داخلی موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
وزارت نفت )AVL( به منظور تامین کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت واجد شرایط دعوت می گردد 
، از تاریخ اعلان عمومی سامانه  ستاد ظرف 5 روز نسبت به دریافت اسناد از این سامانه  اقدام نمایند . 
شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارك را دانلود نمایند ، 15  روز فرصت خواهند داشت تا  مدارك ارزیابي 
کیفي را تکمیل و به سامانه ارسال نمایند. شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارك را دانلود نمایند، پانزده 
)15 (  روز فرصت خواهند داشت تا مدارك ارزیابي کیفي را تکمیل و با مهر و امضاء الکترونیک صاحبین 
امضاء مجاز طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی در سامانه ارسال نمایند. ارائه  سابقه اجرایی در رشته 
و زمینه کاری موضوع مناقصه )مربوط به پروژه های ارائه شده در 10 سال گذشته( ، )تکمیل فرم ارزیابی 

الزامی است(  قبلي  از سوابق کاری فروشنده و ممهور کردن آن توسط کارفرمایان  کارفرمایان قبلی 
درغیر اینصورت امتیازی در این قسمت ارائه نمی گردد.)در صورتیکه فرم ارزیابی ممهور به مهر کارفرمای 
قبلی نباشد فاقد اعتبار بوده و امتیازی به آن تعلق نخواهد گرفت ، همچنین در صورت اعلام عدم رضایت 
مکتوب نمایندگان شرکت گاز استان تهران نسبت به حسن سابقه ، امتیاز حسن سابقه مرتبط با سوابق 

اجرایی مربوطه  معادل صفر محاسبه می گردد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضی را ندارد (.
ط: نام شرکت تولید کننده محصول و ارائه اصل نامه نمایندگی مهر و امضاء شده از طرف آن شرکت )در 
صورتیکه شرکت حاضر در مناقصه تامین کننده کالا می باشد ( الزامی می باشد. اگر مناقصه گر تولید 
کننده باشد، در صورت عدم ارائه مستندات قانونی مرتبط با تولید کالا و عدم فراهم نمودن شرایط بازدید 

کارشناسی )در صورت نیاز(، متقاضی از فرآیند مناقصه حذف می شود.
ی: ارائه اظهارنامه مالیاتی ، ترازنامه منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده  و اعتبار نامه بانکی  

و اساسنامه شرکت و مجوز امضای الکترونیک از دفاتر اسناد رسمی در اسناد کیفی الزامی می باشد.
ك: پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه الزاما” می بایست دارای مهر و امضای دیجیتال صاحبان امضای 

مجاز شرکت باشد.
ل: شرکت کنندگان در فراخوان ارزیابی کیفی صرفاَ پس از احراز صلاحیت، مجاز به ارائه ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه خواهند بود .
شرکت گاز استان تهران در رد پیشنهاداتی که شرایط این آگهی و اسناد مناقصه را رعایت ننمایند مختار 

است و مناقصه گرحق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

عمومی یک مرحله ای مناقصه

لوله پلی اتیلن 90 میلیمتریشرح کالا

0130008شماره تقاضا

2001092769000064شماره فراخوان

8.250.000.000 ریالمبلغ ضمانت نامه

حداکثر 4ماهمدت تحویل

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021

روابط عمومی شرکت گازاستان تهران شناسه آگهی:1346634  

 فراخوان مناقصه عمومی و یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی خرید 
لوله پلی اتیلن 90 میلیمتری 

 نوبت دوم

شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

كمیسیون معاملات

دبیرخانه کمیسیون معاملات

 
آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده(

شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات 
دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

زمانبندی مناقصه:
 از کلیه مناقصه گراني که واجد شرایط فوق مي باشند دعوت مي گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در 

مناقصه، در موعد مقرربه شرح ذیل اقدام نمایند.
الف- تهیه اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/04/15 لغایت 1401/04/21 تا ساعت ۱۹:۰۰

ب- بارگذاري اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: حداکثر تا روز چهارشنبه تاریخ 1401/05/05 
ساعت ۱۳:۰۰

*  ارسال پاکت الف بصورت حضوري )مهر و لاک شده( حداکثر تا روز چهارشنبه تاریخ 1401/05/05 
راس ساعت ۱۳:۰۰ مي باشد.

پ- بازگشایي پاکات ارزیابي و )الف و ب و ج(: روز یکشنبه تاریخ 1401/05/09 راس ساعت ۰۹:۰۰
ث-محل خرید و بازگشایی پاکات مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند.

ج- پاکت الف: پاکت )الف( هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )مهر و لاک شده( 
تحویل دستگاه مناقصه گزار به آدرس بندرعباس – سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب- روبروی 
هنرستان شهید رجایی- دبیر خانه شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان – تلفن: ۰۷۶-۳۳۶۶۵۳۵۱ 

گردد.
د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش 
واریزي با شماره شبا IR 370100004001056706375774 نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران، 

بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان.
  WWW.ISIPO.ir :سایت شرکت

                                          امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان

موضوعردیف
مبلغ تضمین شرکتمبلغ تقریبي برآورد )ریال(

در مناقصه )ریال(
گواهي صلاحیت 

پیمانکار

۱
مناقصه عمومي یک مرحله اي نوبت دوم: اجراي دریواسیون رودخانه و ریپ رپ دایک 

شمالي و شرقي ناحیه صنعتي بستک به مدت ۷ ماه شمسي
۹8.۳۶۲.۳۶۷.۰۴۹ ریال طبق فهرست بهاي راه، باند 

فرودگاه و زیرسازي راه آهن و آبیاري و زهکشي سال ۱۴۰۱
۴.۹۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

حداقل پایه ۵ 
رشته راه

۲

مناقصه عمومي یک مرحله اي نوبت دوم: اجراي رمپ ورود و خروج، روسازي و 
رفوژ وسط بلوار ورودي )خاکبرداری۵۰۰ متر مکعب، خاکریزی۱۲۲۷متر مکعب، 
آسفالت۶۰۵۴۲.۹ مترمربع، جدول پیش ساخته۷۳۳متر( ناحیه صنعتي جناح به 

مدت ۴ ماه شمسي

۲8.۳۳۳.۰۵۴.۱۴۵ ریال طبق فهرست بهاي راه، باند 
فرودگاه و زیرسازي راه آهن سال ۱۴۰۱

۱.۴۲۰.۰۰۰.۰۰۰ریال
حداقل پایه ۵ 

رشته راه

۳
مناقصه عمومي یک مرحله اي نوبت سوم: اجرای معابر فاز اول )لجن برداری۴8۲۰۶ 
متر مکعب، خاکریزی۵۶۵۵۴ متر مکعب، سنگ ریزی۵۰۹۰۴ متر مکعب( بخشي از 

لایه ساب گرید شهرک صنعتی جاسک به مدت 8 ماه شمسي

۱۷۹.۱8۴.۷۲۵.۵۷۲ ریال طبق فهرست بهاي راه، باند 
فرودگاه و زیرسازي راه آهن سال۱۴۰۱

8.۹۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
حداقل پایه ۵ 

رشته راه

احداث رمپ ورودي و خروجي جاده دسترسي و معابر )خاکبرداري ۴۳/۹۷8متر مکعب، ۴
خاکریزي۱۴/۳۰۲متر مکعب( ناحیه صنعتي بندر لنگه به مدت ۶ ماه شمسي

۹۱.۶۰۷.۷۵۹.۱۵۴ ریال طبق فهرست بهاي راه، باند 
حداقل پایه ۵ ۴.۵۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریالفرودگاه و زیرسازي راه آهن سال۱۴۰۱

رشته راه

شناسه آگهی: 1346449


